da ordimo Et pmo ex eis huiusmodi. 2o ex studiofi
 tate sibi Qua p singla Curra qd fca q sapient est
 ordinae seu cadmate sibe huiusmodi aut maxie def
 potat ad sapnam dina fm q dicit qm vi ubi hui
 litas sibi sapna. Et ideo ondit mra huiusmodi. ad
 dicit amontasse polite sibi dicit ut pcedo re
 prob hntur ex huiusmodi em reputabat se idig
 ni et ideo reformidabat astende tantu gradu Et
tu ofenacs fidei. pcedmata potuit elio i dina or
 dinato q ita potes e q ei nullo pt resisti. Ofenacs
fidei i. odestedes deuocoi fidelu q desidebat xpm
 hnt epm fecit et alie nom qmmonedo licet ex hui
 litate i refugit ioco subdit. ut nec i ope ubi pced
 i i predicatoc qd e opus epi vii. det vii. apli
 quoru fuit fozes fuit epi. ut hnt i det et dicit de
 zi. capli. In nouo testameto amstracos tpalu sp
 te dicitombz gmisert ut ope pdicatore liben. vata
 ret. qd merueat i gne. fuit em de thuleni ad que
 spectabat pcedo. na alexandrie epe fuit no obsta
 te q apuataste sibi polite. no em d q apuataste totu
 polite. sed forte aliqua pte p qua no ipcediebat a
 ofenacs. Et sile fm legit i libro qui dca padyp. de
 anthonio anathorica. que cu quoda ciues vellent
 rape et constitue epm. fers sibi fecit sibi auz
 sinistra. dices lex dina iubet. auz pasu no optae
 i epm. Quod cu theophilo epo dem fuisse iudit.
 Lex ista a iudeis obseruat. Ego aut si dedecis mlti
 aliqne maibus tritatu no dubite eu epm face
 hor tame no no obseruat. Qua p singla opus. h
 ton ondit i ex studiofitate. hoies em studiofi
 magis pnt cogitata ordiaz et ordiaz sibe. gnto
 aut fuit valde studiofius fm qd dicit hnt Qua p
singla opus fuit s. pphetas de xpo pmitatate.
 et eua i in se dca dispone no plu mltigedo s. eua
 opando. et dicit pma legis i se cognosce na plu lu
 tealit intelligendo. sed etia spual. Et dina tame dm
 nam intellige quatu ad distictos naru et suppositi
 vinitate. Et qm vita et doctna bti mra debem
 vinitari ioco gthudat ioco. q i nos pmi redi oz
 doctna bti mra vinitate. de hnt iquisita volu
 agnosce s ab alijs. q pfoie qua ab habet debz alijs
 trade fm. id pe per 2o. Vniuersisq pnt accepit
 gram i alteruz illa amstrates ficut bor dispen
 satae mltiformis gre dei. q hor redit i magnu
 pmiu et meritv rone sequit hntes mcede. si
 q iste labor sine dei aduatois no proficit ioco subdit
 q plantat pmo cogedo et q regat. illa caudi
 roe fonedo et mitendo. vii d. apls ad cor 3o. Et
 go plantam apollo regent. deus aut inmentu de
 dit. q e bndus i sela feloz. Amc T. Occasio
 huius da i hor prologo pr qucu vtriu liatu fit alieu